
 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

Образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» 

 

 

 

13.01.2021                                                                                                         № 3/3 

 

 

О порядке и сроках оценки служебных помещений, выделенных для 

хранения персональных данных в МБДОУ  «Д/с № 6». 

 

 

       В соответствии с установленными требованиями ФЗ от 27.07.2006 г. № 

152-ФЗ «О персональных данных» и ФЗ от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ «Об 

информации, информационных технологиях и защите информации, 

приказываю: 

1.Состав комиссии по оценке служебных помещений, выделенных для 

хранения персональных данных в МБДОУ «Д/с № 6»: 

- Юшкова И.А.-педагог –психолог, председатель 

-Саратова Н.В.-старший воспитатель, член комиссии по оценке служебных 

помещений, выделенных для хранения персональных данных в МБДОУ  «Д/с 

№ 6» 

- Суменко О.В.-заведующий, член комиссии по оценке служебных 

помещений, выделенных для хранения персональных данных в МБДОУ  «Д/с 

№ 6» 

2.Комиссии в срок до 01.03.2021 г. провести оценку служебных помещений, 

выделенных для хранения персональных данных в МБДОУ  «Д/с № 6» 

3.Юшковой И.А.-педагогу-психологу, председателю комитета составить 

письменный отчет о результатах оценки служебных помещений, выделенных 

для хранения персональных данных в МБДОУ  «Д/с № 6». 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 



Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                                                     

О.В.Суменко 

 


		2021-07-26T19:59:11+0300
	МБДОУ "Д/С № 6"
	Я являюсь автором этого документа




